
ZARZĄDZENIE NR 110.2024 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz art.10 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na 
rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/70/2023 Rady Gminy Sadki z 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXXI/1/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 13.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LXXII/6/2024 Rady Gminy 
Sadki z dnia 29.02.2024r., Uchwałą Nr LXXIII/17/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 28.03.2024r., Zarządzeniem 
Nr 23.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 25.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 31.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 17 kwietnia 2024 r., Uchwałą Nr 
LXXIV/24/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25.04.2024r., Zarządzeniem Nr 32.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
26 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 37.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 16 maja 2024 r., Uchwałą Nr II/9/2024 
Rady Gminy Sadki z dnia 27.05.2024r., Zarządzeniem Nr 59.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 maja 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 60.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 7 czerwca 2024r., Uchwałą Nr III/17/2024 Rady Gminy 
Sadki z dnia 27.06.2024r., Zarządzeniem Nr 63.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28.06.2024 r., Zarządzeniem 
Nr 68.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 16.07.2024 r., Uchwałą Nr IV/22/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 
29.07.2024r., Zarządzeniem Nr 70.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 5.08.2024 Zarządzeniem Nr 71.2024 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 16.08.2024 r., Zarządzeniem Nr 74.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 20.8.2024 r., Uchwałą Nr 
V/23/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 29.08.2024r., Zarządzeniem Nr 78.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
5.9.2024 r., Uchwałą Nr VI/28/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 17.09.2024r., Zarządzeniem Nr 87.2024 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 19.9.2024 r., Uchwałą Nr VII/29/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 26.09.2024r., Zarządzeniem 
Nr 88.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 30.9.2024 r., Zarządzeniem Nr 89.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
30.9.2024 r., Uchwałą Nr VIII/31/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 14.10.2024r., Zarządzeniem Nr 91.2024 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 21.10.2024 r., Uchwałą Nr IX/32/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 31.10.2024r., Zarządzeniem 
Nr 98.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 5.11.2024 r., Zarządzeniem Nr 102.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
19.11.2024 r., Uchwałą Nr X/36/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 28.11.2024r., Zarządzeniem Nr 105.2024 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 5.12.2024 r., Uchwałą Nr XI/42/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 19.12.2024r., Zarządzeniem 
Nr 107.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 20.12.2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Nie ulega zmianie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 62.221.331,64 zł z tego: 

1) dochody bieżące 49.005.612,94 zł; 

2) dochody majątkowe 13.215.718,70 zł”; 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 69.001.916,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 46.901.158,04 zł; 

2) wydatki majątkowe 22.100.757,99 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

"Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024" 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) § 5. Nie ulega zmianie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC74BCD8-833F-460A-A25F-A93D319EC87F. Podpisany Strona 1



„Deficyt budżetu w wysokości 6.780.584,39 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 6.528.545,67 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  252 038,72 zł”.; 

5) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2024 rok z zakresu administracji rządowej”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Michał Piszczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC74BCD8-833F-460A-A25F-A93D319EC87F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 561 384,40 2 018 049,19 2 017 549,19 21 159,51 1 996 389,68 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 543 335,21 1 543 335,21 0,00 0,00

-7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 650,00 -7 650,00 0,00 0,00

7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00

3 561 384,40 2 018 049,19 2 017 549,19 21 159,51 1 996 389,68 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 543 335,21 1 543 335,21 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00

12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00

12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00

1 538 335,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 335,21 1 538 335,21 0,00 0,00

-7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 650,00 -7 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 685,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 685,21 1 530 685,21 0,00 0,00

1 538 335,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 335,21 1 538 335,21 0,00 0,00

-7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 650,00 -7 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 685,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 685,21 1 530 685,21 0,00 0,00

8 102 398,16 7 860 398,16 7 513 728,16 5 664 537,17 1 849 190,99 0,00 346 670,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00

-0,81 -0,81 -0,81 0,00 -0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,81 0,81 0,81 0,00 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 102 398,16 7 860 398,16 7 513 728,16 5 664 537,17 1 849 190,99 0,00 346 670,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00

109 895,98 109 895,98 109 895,98 1 845,00 108 050,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,81 -0,81 -0,81 0,00 -0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,81 0,81 0,81 0,00 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 895,98 109 895,98 109 895,98 1 845,00 108 050,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 800,66 32 800,66 32 800,66 0,00 32 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,81 -0,81 -0,81 0,00 -0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 799,85 32 799,85 32 799,85 0,00 32 799,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 250,32 75 250,32 75 250,32 0,00 75 250,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,81 0,81 0,81 0,00 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 251,13 75 251,13 75 251,13 0,00 75 251,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 926 603,29 6 926 603,29 1 245 713,68 800 718,01 444 995,67 0,00 5 680 889,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

4210

4300

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Rodzina

przed zmianą

855

Zmiana planu wydatków
Z tego:

z tego: z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

010

01043

6050

01044

6050

1 4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

750

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 27 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC74BCD8-833F-460A-A25F-A93D319EC87F. Podpisany Strona 1



-23,57 -23,57 -23,57 0,00 -23,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,57 23,57 23,57 23,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 926 603,29 6 926 603,29 1 245 713,68 800 741,58 444 972,10 0,00 5 680 889,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 441 700,00 6 441 700,00 763 694,39 726 406,29 37 288,10 0,00 5 678 005,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,57 -23,57 -23,57 0,00 -23,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,57 23,57 23,57 23,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 441 700,00 6 441 700,00 763 694,39 726 429,86 37 264,53 0,00 5 678 005,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 130,21 633 130,21 633 130,21 633 130,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,57 23,57 23,57 23,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 153,78 633 153,78 633 153,78 633 153,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 656,03 16 656,03 16 656,03 0,00 16 656,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,57 -23,57 -23,57 0,00 -23,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 632,46 16 632,46 16 632,46 0,00 16 632,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 708,95 199 926,07 125 380,43 0,00 125 380,43 73 500,00 1 045,64 0,00 0,00 0,00 39 782,88 39 782,88 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 708,95 199 926,07 125 380,43 0,00 125 380,43 73 500,00 1 045,64 0,00 0,00 0,00 39 782,88 39 782,88 0,00 0,00

118 589,36 78 806,48 78 806,48 0,00 78 806,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 782,88 39 782,88 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 589,36 78 806,48 78 806,48 0,00 78 806,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 782,88 39 782,88 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 351,00 16 351,00 16 351,00 0,00 16 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 951,00 16 951,00 16 951,00 0,00 16 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 001 916,03 46 901 158,04 35 273 380,77 19 538 004,65 15 735 376,12 3 584 788,64 7 843 338,63 169 650,00 0,00 30 000,00 22 100 757,99 22 100 757,99 0,00 0,00

-8 274,38 -624,38 -624,38 0,00 -624,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 650,00 -7 650,00 0,00 0,00

8 274,38 624,38 624,38 23,57 600,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00

69 001 916,03 46 901 158,04 35 273 380,77 19 538 028,22 15 735 352,55 3 584 788,64 7 843 338,63 169 650,00 0,00 30 000,00 22 100 757,99 22 100 757,99 0,00 0,00

0,00

432 641,15

0,00

432 641,15

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4300

92601

926

4260

4300

zwiększenie
Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

855

85502

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

Kultura fizyczna

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC74BCD8-833F-460A-A25F-A93D319EC87F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 543 335,21 0,00

01043 5 000,00 7 650,00

6050 5 000,00 7 650,00

5 000,00 7 650,00

01044 1 538 335,21 - 7 650,00

6050 1 538 335,21 - 7 650,00

1 538 335,21 - 7 650,00

600 13 608 673,45 0,00

60016 13 177 673,45 0,00

6050 3 251 464,08 0,00

25 000,00 0,00

32 989,10 0,00

1 004 550,00 0,00

15 000,00 0,00

18 000,00 0,00

3 000,00 0,00

1 413 086,58 0,00

18 000,00

3 000,00

1 413 086,58

32 989,10

1 004 550,00

15 000,00

Projekt drogi gminnej posesje nr 18-22 ( f. sołecki Kraczki)

Projekt drogi gminnej posesje nr 18-22 (wkład własny)

Przebudowa  dróg gminnych w miejscowości Radzicz i Dębowo 

Budowa drogi na ul. Tomyślaka ( f. sołecki Sadki)

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w
Sadkach oraz Modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( udział własny
Polski Ład)

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacorowej w
Sadkach oraz modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie (f. sołecki Dębowo)

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej w Samostrzelu ( Fundusz
sołecki Samostrzel) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Sadki

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Infrastruktura sanitacyjna wsi

1 530 685,21

13 177 673,45

3 251 464,08

25 000,00

1 530 685,21

13 608 673,45

12 650,00

12 650,00

1 530 685,21

Wykaz realizowanych inwestycji 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 543 335,21

Infrastruktura wodociągowa wsi 12 650,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 27 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC74BCD8-833F-460A-A25F-A93D319EC87F. Podpisany Strona 1



15 000,00 0,00

165 000,00 0,00

245 000,00 0,00

175 000,00 0,00

6 000,00 0,00

11 838,40 0,00

122 000,00 0,00

6060 769 331,00 0,00

515 001,00 0,00

20 900,00 0,00

12 000,00 0,00

48 000,00 0,00

173 430,00 0,00

6150 633 309,08 0,00

187 330,27 0,00

11 674,00 0,00

52 975,00 0,00

40 248,00 0,00

36 153,00 0,00

26 611,00 0,00

68 094,00 0,00

210 223,81 0,00

6370 8 523 569,29 0,00

3 500 000,00 0,00

3 323 569,29 0,00

8 523 569,29

3 500 000,00

3 323 569,29

26 611,00

68 094,00

210 223,81

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Zakup pługa śnieżnego 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Zakup posypywarki drogowej 

Zakup wyposażenia (maszyn komunalnych) do ciągnika rolniczego (w tym:
przyczepa, pług do śniegu, rębak, kosiarka)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnia rolniczego z ładowarką

Zakup malowarki drogowej

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Liszkówko droga 090207C (
udział własny Polski Ład)

Przebudowa drogi gminnej nr 090235C ulicy Tomyślaka w Sadkach 2024

Przebudowa drogi Gminnej nr 090282C  i 090289C w miejscowości Śmielin(
Polski Ład )

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Anieliny ( działki 187/2, 196/1,
249/3)  (wkład własny)

Przebudowa / utwardzenie drogi na terenie działki 263 w Sadkach 

Przebudowa drogi gminnej nr 090201C Radzicz- Machowo gm. Sadki 2024

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w
Sadkach oraz modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( Polski Ład)

Przebudowa drogi Gminnej nr 090282C  i 090289C w miejscowości Śmielin(
Polski Ład )

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały 36 153,00

633 309,08

52 975,00

40 248,00

187 330,27

11 674,00

12 000,00

48 000,00

173 430,00

769 331,00

515 001,00

20 900,00

122 000,00

11 838,40

15 000,00

245 000,00

175 000,00

6 000,00

165 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Anieliny ( działki 187/2, 196/1,
249/3) ( f. sołecki Anieliny)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC74BCD8-833F-460A-A25F-A93D319EC87F. Podpisany Strona 2



1 700 000,00 0,00

60095 431 000,00 0,00

6050 431 000,00 0,00

431 000,00 0,00

0,00 0,00

700 252 900,17 0,00

70005 192 900,17 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

6060 147 900,17 0,00

147 900,17 0,00

70007 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

750 242 000,00 0,00

75023 242 000,00 0,00

6050 242 000,00 0,00

242 000,00 0,00

754 4 635 700,00 0,00

75405 110 000,00 0,00

6170 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

75412 4 525 700,00 0,00

6050 1 830 700,00 0,00

1 608 700,00 0,00

130 000,00 0,00

92 000,00 0,00

130 000,00

92 000,00

4 525 700,00

1 830 700,00

1 608 700,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Przebudowa lini napowietrznej na kablową w miejsacowości Anieliny gm.
Sadki 

Utwardzenie placu przy budynku OSP w Sadkach etap II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach
Sadki i Anieliny ( POLSKI ŁAD )

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w Sadkach
2024

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Gminy w
Sadkach wraz z instalacją odnawialnych źródeł energii

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 635 700,00

60 000,00

242 000,00

242 000,00

242 000,00

242 000,00

147 900,17

60 000,00

60 000,00

147 900,17

192 900,17

45 000,00

45 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wykup gruntów pod drogi  - ZRID 

Wymiana zbiorników na nieczystości płynne ( szamba)

Administracja publiczna

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy budynku posterunku policji

Połączenie komunikacyjne ( pieszo-rowerowe) gminy Sadki i gminy Nakło
nad Notecią

Połączenie komunikacyjne (pieszo - rowerowe) miejsc peryferyjnych gminy
Sadki oraz gminy Nakło nad Notecią 

Gospodarka mieszkaniowa 252 900,17

1 700 000,00

431 000,00

0,00

431 000,00

431 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Liszkówko droga nr 090207C
(Polski Ład )

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC74BCD8-833F-460A-A25F-A93D319EC87F. Podpisany Strona 3



6230 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6370 2 295 000,00 0,00

2 295 000,00 0,00

801 48 360,00 0,00

80101 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

80104 13 360,00 0,00

6050 13 360,00 0,00

13 360,00 0,00

851 70 000,00 0,00

85195 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

900 523 365,13 0,00

90002 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

90005 73 365,13 0,00

6230 73 365,13 0,00

73 365,13 0,00

90015 450 000,00 0,00

6050 189 240,00 0,00

189 240,00 0,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadki ( Polski Ład)

73 365,13

189 240,00

450 000,00

189 240,00

0,00

73 365,13

73 365,13

523 365,13

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa PSZOK-u w Sadkach

Dofinansowanie do wymiany pieców CO o niskiej emisji do powietrza

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wraz z montażem garażu do sceny mobilnej 70 000,00

13 360,00

70 000,00

70 000,00

13 360,00

70 000,00

35 000,00

13 360,00

48 360,00

35 000,00

35 000,00

Ochrona zdrowia

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Sadkach 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przyłącza energetycznegodo Przedszkola w Sadkach

Przedszkola 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa dla OSP w Anielinach na zakup uterenowionego średniego
samochodu ratowniczo - gaśniczego

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach
Sadki i Anieliny ( POLSKI ŁAD )

2 295 000,00

400 000,00

2 295 000,00

400 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC74BCD8-833F-460A-A25F-A93D319EC87F. Podpisany Strona 4



6370 260 760,00 0,00

260 760,00 0,00

921 1 136 641,15 0,00

92109 436 641,15 0,00

6050 4 000,00 0,00

369,00 0,00

3 631,00 0,00

6057 183 968,00 0,00

183 968,00 0,00

6059 248 673,15 0,00

248 673,15 0,00

92120 700 000,00 0,00

6570 700 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

200 000,00 0,00

926 39 782,88 0,00

92601 39 782,88 0,00

6050 39 782,88 0,00

19 982,88 0,00

19 800,00 0,00

92695 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

22 100 757,99 0,00Razem 22 100 757,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa siłowni zewnętrznej (f. sołecki Kraczki) 0,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa Opracowanie projektu prac konserwatorskich i
restauratorskich kaplicy grobowej rodziny Robowskich, na cmentarzu w
Sadkach oraz wykonanie tych prac (Polski Ład)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placów zabaw (f.sołecki Sadki)

Zakup urządzeń na plac zabaw - Dębionek Formoza ( f. sołecki Dębionek )

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa  Remont i konserwacja ścian i sklepień kościoła
parafialnego p.w.św. Wojciecha w Sadkach etap I (Polski Ład)

Dotacja celowa Kompleksowa wymiana instalacji elektrycznej i ppoż , w
kościele wraz z malowaniem jego wnętrza oraz renowacja w zespole
kościoła ( Dębowo) ( Polski Ład)

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

39 782,88

19 982,88

19 800,00

200 000,00

39 782,88

39 782,88

250 000,00

Modernizacja istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach 

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Bninie 

Modernizacja istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Kraczkach 2024

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadki ( Polski Ład)

250 000,00

369,00

700 000,00

700 000,00

183 968,00

248 673,15

248 673,15

3 631,00

183 968,00

1 136 641,15

436 641,15

4 000,00

260 760,00

260 760,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC74BCD8-833F-460A-A25F-A93D319EC87F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 558 491,00 6 558 491,00 880 485,39 727 064,29 153 421,10 0,00 5 678 005,61 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23,57 -23,57 -23,57 0,00 -23,57 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23,57 23,57 23,57 23,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 558 491,00 6 558 491,00 880 485,39 727 087,86 153 397,53 0,00 5 678 005,61 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 430 000,00 6 430 000,00 751 994,39 726 406,29 25 588,10 0,00 5 678 005,61 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23,57 -23,57 -23,57 0,00 -23,57 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23,57 23,57 23,57 23,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 430 000,00 6 430 000,00 751 994,39 726 429,86 25 564,53 0,00 5 678 005,61 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 633 130,21 633 130,21 633 130,21 633 130,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23,57 23,57 23,57 23,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 633 153,78 633 153,78 633 153,78 633 153,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 656,03 16 656,03 16 656,03 0,00 16 656,03 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23,57 -23,57 -23,57 0,00 -23,57 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 632,46 16 632,46 16 632,46 0,00 16 632,46 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 506 717,37 9 506 717,37 3 206 785,75 956 100,80 2 250 684,95 11 687,69 6 288 243,93 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23,57 -23,57 -23,57 0,00 -23,57 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23,57 23,57 23,57 23,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 506 717,37 9 506 717,37 3 206 785,75 956 124,37 2 250 661,38 11 687,69 6 288 243,93 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

17 18

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 110.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 27 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC74BCD8-833F-460A-A25F-A93D319EC87F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Zarządzenia  Nr 107.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 20 grudnia 2024 r. wynosił: 
  
 po stronie dochodów  62.221.331,64 zł 
 po stronie wydatków  69.001.916,03 zł. 
 
Wydatki 
 

Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
Dział  
 
 
 
Dział  
 
 
 

010 
 
 
 
 
 
 
 
 
750  
 
 
855 
 
 
 
926 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo  
 
 
 
 
 
 
 
 
Administracja publiczna  
 
 
Rodzina 
 
 
 
Kultura fizyczna  
 
 
 
 
 
 
 
 

Zwiększono plan wydatków w rozdz. 01043 o kwotę 7 650,00  zł w celu 
zabezpieczenia środków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci 
wodociągowej”.  
 
Zmniejszono plan wydatków w rozdz. 01044 o kwotę 7 650,00  zł na zadaniu 
inwestycyjnym pn. ” Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Sadki” w 
celu zabezpieczenia środków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci 
wodociągowej”.  
 
Dokonano przeniesienia planu wydatków w rozdz. 75075 w celu zabezpieczenia 
środków na wykonanie usługi.  
 
Dokonano przeniesienia planu wydatków w rodz. 85502 na podstawie pisma 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 3011.41.2024 w celu 
zabezpieczenia środków na zapłatę składek społecznych za podopiecznych.   
 
Dokonano przeniesienia planu wydatków w rodz. 92601 na podstawie pisma 
RZP.3026.2.2024 w celu zabezpieczenia środków na wykonanie usługi. 

Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi          6.780.584,39 zł 
 
 
Plan dochodów nie uległ zmianie i wynosi  62.221.331,64 zł 
Plan wydatków nie uległ zmianie i wynosi  69.001.916,03zł. 
 
 Wójt Gminy Sadki  

  

Michał  Piszczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC74BCD8-833F-460A-A25F-A93D319EC87F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110.2024 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




